
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 01:31

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/dvkova-mdla-se-senzorem-p-3102.html

  
Dávkovač mýdla se
senzorem

Katalogové číslo 090,31-4061

Kód EAN 4029811453603

Popis produktu
Dávkovač mýdla se senzorem

Hledáte dávkovač mýdla, který vám umožní hygienické mytí rukou? Pak jste ho našli. Dávkovač má bílou barvu a kapacitu
přibližně 330 ml. Jak funguje? Díky nejmodernějšímu senzoru snímá vaše ruce a dávkuje správné množství mýdla.
Stoprocentní bezpečnost a ochrana před bakteriemi a viry, protože se nemusíte ničeho dotýkat. Moderní a elegantní řešení
pro domácí koupelnu, takže rozhodně stojí za to ho mít.

Tento gadget na první pohled:

- Dávkovač mýdla se senzorem

- kapacita cca 330 ml

- napájení 4 bateriemi AAA (nejsou součástí dodávky)

- Bezdotyková dezinfekce a mytí rukou

- rozměry: 20 cm x 12 cm

- materiál: plast

- ideální do koupelny

Rozměry výrobku: 21 x 13 x 8 cm

hmotnost výrobku: 0,290 kg

Minimální objednávka: 20 cm: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: žádný, vnitřní karton 6 kusů

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/dvkova-mdla-se-senzorem-p-3102.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

